
Numer projektu Tytuł projektu Szczegółowy opis projektu Szacunkowy koszt

1 Stojak na rowery

Planowany jest zakup stojaka na rowery (7 stanowisk), który jest mocowany 

bezpośrednio do podłoża za pomocą śrub. Można go umieścić przed budynkiem 

szkoły.Uczniowie, którzy przyjeżdżają rowerami lub hulajnogami, będą mogli skorzystać 

z bezpiecznego systemu parkingowego dla tych pojazdów. Autorką projektu jest Lena 

Jakóbek z kl. 2 bp. Opiekun: p. Paweł Ryndak.

2 906,00 zł

2 Kalkulatory w przestrzeni szkolnej

Kalkulatory są świetnym pomysłem na ułatwienie uczniom nauki. Są dozwolone na 

sprawdzianach, kartkówkach oraz maturach. Jest zatem szansa na ułatwienie uczniom 

ciężkiej nauki, niezbyt dużym kosztem.Uczniowie będą mieli dostęp do kalkulatorów na 

każdej lekcji w sali matematycznej, z ich pomocą będą mogli rozwiązywać zadania,  

wykorzystają je do wykonywania skomplikowanych obliczeń. Planowany jest zakup 90 

kalkulatorów. Realizacja projektu to ogromne korzyści dla wszystkich uczniów. Autorką 

projektu jest Lena Jakóbek z kl. 2 bp.Opiekun: p. Paweł Ryndak.

2 944,05 zł

3 Kreatywny strzał

Ten projekt angażuje uczniów do kreartywnego myslenia. Motywacją mają być nagrody 

tzw. paczka kreatywna. Projekt rozpoczyna się od ogłoszenia konkursu Sześćdziesiąt  

osób, które poprawnie rozwiąże zagadkę konkursową otrzyma kreatywną paczkę.W 

paczce będą znajdowały się przybory szkolne, których potrzebuje każdy uczeń: 

długopisy, kalkulator, strugaczka, ołówki, zakreślacze. Dodatkową nagrodą dla 

pierwszych 5 osób będzie paczka szybki strzał, w której będzie się znajdować gra 

planszowa, która uaktywni kreatywność uczniów. Projekt ten ma duży potencjał, 

ponieważ uczniowie potrzebują ciekawych pomysłów, aby wzbudzić swoją kreatywność. 

Uczniowie potrzebują atrakcyjnych metod, aby móc skutecznie się uczyć.Autorką 

projektu jest Lena Jakóbek z 2 bp. Opiekun: p. Paweł Ryndak.

2 900,00 zł

PROJEKTY PRZYJĘTE

Zespół Szkół Mechanicznych nr 2 w Krakowie: Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 


